

DKw.2232.09.2020.KZ

Kamińsk, dn. 29 czerwca 2020 r.

Odpowiedź na zapytanie

w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę pokrycia dachowego budynku nr 30 w Zakładzie Karnym w Kamińsku, znak sprawy DKw.2232.09.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej zapytanie wraz z odpowiedziami.

W toku postępowania wpłynęły zapytania dotyczące:

1) Czy kraty okienne mają podlegać malowaniu / czyszczeniu ? Brak tego w przedmiarze

ODPOWIEDŹ: Nie.

2) Czy do prac należy przewidzieć rusztowanie ? Brak tego w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ: Sposób demontażu i montażu krat okiennych Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy i wszelkie potrzebne do tego urządzenia czy materiały należy skalkulować w poz. 1 i 18 przedmiaru.

3) Proszę o podanie parametrów blachy przykrycia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podaje parametry blachodachówki:

- Blacha grubości min. 0,50mm
- Maksymalna długość moduł fali do 400mm.
- Wysokość przetłoczenia od 15 do 20mm.
- Powłoka poliester w kolorze: grafitowym lub szarym

4) Czy dach posiada istniejące deskowanie pełne ?

ODPOWIEDŹ: Nie.

p.o. DYREKTORA
ZAKŁADU KARNEGO w KAMIŃSKU



por. PIOTR KOROSTYŃSKI

Wykonano 1 egz.:

1. strona internetowa www.zp.sw.gov.pl
2. platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl>